
 

  

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 17 de Julho de 2023                                                                                          Edição Nº: 928 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 029/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: RODRAUPE PUBLICA EIRELI, CNPJ nº 18.988.748/0001-00 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em desenvolvimento, 
implementação, manutenção e comercialização de ferramenta de Gestão Publica 
(FRAMEWORK INTELLIGENCE PROPRIETÁRIO PARA FINS DE ENGENHARIA E 
ARRECADAÇÃO), bem como serviços técnicos em arrecadação e planejamento 
urbano. 
VALOR: 667.640,00 (seiscentos e sessenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Inexigibilidade nº. 009/2023- Lei Federal 8.666/93 e Alterações 
Posteriores. 
ASSINATURA: 13 de julho de 2023. 

1



 

  

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 17 de Julho de 2023                                                                                          Edição Nº: 928 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Suesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-179/2023. 
DATA- 17 DE JULHO DE 2023. 
 
 
 

       -concede ferias- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado 
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
                            -C O N C E D E R- 
 
 
    
   Art.1º-Concede a  Servidora Pública  Municipal,  senhora Suzamary da 
Silva,   matrícula nº-200604 cargo  Gari  30(trinta) dias de férias relativo ao período aquisitivo 
15/03/21 14/03/22  para usufruir a partir de 17/07/23 a  15/08/23 devendo retornar suas 
atividades normais em 16/08/23. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 17 de Julho de 2023. 
 
 
 
                 José Roberto da Silva 
                PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2



 

  

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 17 de Julho de 2023                                                                                          Edição Nº: 928 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Suesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-180/2023. 
DATA- 17 DE JULHO DE 2023. 
 
 
 

       -concede FG- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado 
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
                            -C O N C E D E R- 
 
 
    
   Art.1º-Concede a  Servidora Pública  Municipal,  senhora Marta Soares 
de Souza Santos   matrícula nº-200619 cargo  Zeladora, lotada no Departamento Municipal de 
Educação, Função Gratificada-FG 10 para exercer atividades exclusivas na Educação. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 17 de Julho de 2023. 
 
 
 
                 José Roberto da Silva 
                PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



 

  

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 17 de Julho de 2023                                                                                          Edição Nº: 928 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Suesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-181/2023. 
DATA- 17 DE JULHO DE 2023. 
 
 
 
       -concede  licença tratamento de saúde- 

 
 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado 
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
                            -C O N C E D E R- 
 
 
    
   Art.1º-Concede a Servidora Pública Municipal,  senhora Aparecida 
Brasileiro da Silva,   matrícula nº-200234 cargo Cozinheira,  177(cento e setenta e sete) dias de 
Licença para Tratamento de Saúde a partir de 17/07/23 a  10/01/24, devendo retornar suas 
atividades normais e 11/01/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 17 de Julho de 2023. 
 
 
 
             José Roberto da Silva 
                PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  
 
 
 
 
 
 
 

4


